
6 mm: 120x240, 120x120

24
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Ardoise má podobný příběh jako La Roche na stránce 18. Jednalo se o novinku roku 2015 v klasickém formátu 40x80 cm 
a  menším. Předlohou této série byla štípaná břidlice, která je krásná, ale má mnoho technických problémů. Především 
je materiál nestabilní a  odlupuje se po vrstvách. Nemá velkou mechanickou pevnost, a  proto nemůže být ve velkých 
formátech. Slinutá dlažba žádný z těchto problémů nemá, velké formáty jsou velice zajímavé, materiál je dostatečně pevný 
a dobře čistitelný. Úspěch série v roce 2015 jí otevřel cestu mezi nejprestižnější materiály Magnum. Díky tomu najdete sérii 
Ardoise ve formátu 120x240 cm.

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

A40

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

25
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Ardoise
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Ardoise

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6

A40 120x240 120x120

MAT R9 2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

Tato série je k dispozici také v síle střepu 10 mm v rozměru 80x80 cm, kterou doporuču-
jeme pro zatížené podlahy. Detaily najdete na straně 27.

Blanc mat  

120x240 ALP1M1A 2 290 Kč/m2 2

Ecru mat  

120x240 ALP3M1A 2 290 Kč/m2 2

Gris mat  

120x240 ALP4M1A 2 290 Kč/m2 2

Noir mat  

120x240 ALP6M1A 2 290 Kč/m2 2



10 mm: 80x80, 60x120, 40x80

26
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Ardoise byla představena italským výrobcem Rex jako novinka roku 2015. Standardem tohoto výrobce je široká 
barevná škála a mnoho formátů. Předlohou této série byly různé mutace břidlice. Tento přírodní materiál je velmi specifický 
a jeho negativní vlastností je nízká mechanická pevnost. Dalším negativem je odlupování vrstev a vznik ostrých hran. Série 
Ardoise je slinutá dlažba, která využívá designové předlohy přírodního materiálu, ale eliminuje všechny jeho negativní 
vlastnosti. Reliéf na dlaždici je velmi jemný, a díky tomu je u tohoto materiálu i snadná čistitelnost. Novinkou pro rok 2016 
byl formát 60x120 cm a pro rok 2017 byla zařazena i do výrobního programu ve formátu 120x240 cm z předchozí strany. Pro 
věrnější design doporučujeme použít další doplňkovou výrobní operaci M3 (mix řezaných formátů).

RET

r

R10

digi

tisk

VAR

10

A40

A35

A35A35

27
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Ardoise
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Plombe naturale 
80x80 1 690 Kč/m2 2

Ecru naturale 
80x80 ALP3B1A 1 690 Kč/m2 2

Blanc naturale 
80x80 ALP1B1A 1 690 Kč/m2 2

Noir naturale 
80x80 ALP6B1A 1 690 Kč/m2 2

Gris naturale 
80x80 ALP4B1A 1 690 Kč/m2 2

Ivoire naturale 
80x80 ALP2B1A 1 690 Kč/m2 2

Schodový stupeň s hranou K2
33x80
W1F4A
1 290 Kč/bm (1 032 Kč/ks)

Cena výrobní operace

Multiformát M3
60x120
W1I1A
249 Kč/m2
9,88 €/m2
Cena výrobní operace

Battiscopa B zaleštěná
8x80
W1E2

7,89 €/bm (6,32 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
40x80
W1D3
249 Kč/bm (199 Kč/ks)
9,88 €/bm (7,90 €/ks)
Cena výrobní operace

Ceník formátů série (cena za m2) 10 10 10

A40 80x80 60x120 40x80

NATURALE R10 1 690 Kč
67,04 €

1 690 Kč
67,04 €

1 390 Kč
55,14 €

GRIP R11, B 1 690 Kč
67,04 €

– 1 390 Kč
55,14 €

Ardoise


